UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN 8
                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.png]

               TRẦN DANH NINH

Số hồ sơ:

…………./202..

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

LỚP : 6  NĂM HỌC : 202    – 202
______________________________________
Kính gửi:     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS TRẦN DANH NINH

Tên học sinh: ……………………………………………………………………….………
Nam (Nữ): ………………………….  Dân tộc : …………………………………………………...
Sinh ngày: .......... tháng …………… năm……………… tại ...........................................................

Trẻ khuyết tật (Nếu có) :                           Dạng tật :……………………………………………….
Học sinh lớp :  5  -  năm học 202… – 202…  trường …………………………... quận :…...Tp.HCM.

Điểm tổng kết cuối năm lớp 5 :  Toán :..…… ;  Tiếng Việt : ………… ; Tổng điểm :…................
Họ và tên Cha :………………………………… Năm sinh : …………… Số ĐTDĐ :……....……
Nghề nghiệp : ……………………………… Nơi công tác : …………………..…………….……
Họ và tên Mẹ :…………………………………  Năm sinh : ……………. Số ĐTDĐ :………..….
Nghề nghiệp : ……………………………… Nơi công tác : ………………………………….…..
Địa chỉ Thường trú : ( trong hộ khẩu ) :………………...… Đường :……………………..……… Phường………… Quận……………….….
Địa chỉ Tạm trú ( KT3 ): ( trong hộ khẩu ) :……………… Đường :……………...…………… Phường:………… Quận……………………..

Nay tôi làm đơn này, kính xin Hiệu Trưởng  trường THCS Trần Danh Ninh nhận  con tôi  vào học lớp : 6 -  năm học 202.. – 202..  tại quý trường. Tôi xin chịu trách nhiệm  giáo dục con tôi chấp hành tốt nội qui của nhà trường và bản thân tôi xin chấp hành tốt mọi qui định của nhà trường đề ra.
Trân trọng kính chào.

           Ngày …… tháng ……. năm  202…
  HỒ SƠ ĐÍNH KÈM :

                    PHHS ký tên

1. Học bạ và giấy khai sinh có xác  nhận trường TH

2. Đơn xin nhập học :

3. Phiếu điểm :
4. Giấy xác nhận hoàn thành bậc Tiểu học :
5. Bản sao hộ khẩu có chứng thực.

6. KT3 ( Giấy tạm trú ) có chứng thực

7. Giấy tiếp nhận   :
8. Giấy giới thiệu chuyển trường :

9. Giấy ưu tiên, khuyến khích :

               ……………………………
                                                                                                                     ( Ghi rõ mối quan hệ với học sinh)[image: image2.png]